
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 14599 

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΠΔΑ/
33377/732/03-04-2020 απόφασης των Υπουρ-
γών Οικονομικών - Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
με θέμα «Άνοιγμα λογαριασμού ειδικού σκοπού 
στην Τράπεζα της Ελλάδος για τη χρηματοδό-
τηση έργων και δράσεων για την προώθηση της 
ηλεκτροκίνησης και καθορισμός της κίνησής 
του» (Β’ 1451). 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3851/2010 «Επιτάχυνση της ανάπτυξης των 

Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας για την αντιμετώπιση 
της κλιματικής αλλαγής και άλλες διατάξεις σε θέματα 
αρμοδιότητας του Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέρ-
γειας και Κλιματικής Αλλαγής» (Α’ 85) και ειδικότερα το 
άρθρο 7 αυτού.

2. Το άρθρο 69 Α του ν.  4270/2014 (Α’  143), όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 80 του ν. 4549/2018 «Δι-
ατάξεις για την ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσι-
ονομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - 
Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2019-2022 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105).

3. Τον ν. 4409/2016 «Πλαίσιο για την ασφάλεια στις 
υπεράκτιες εργασίες έρευνας και εκμετάλλευσης υδρο-
γονανθράκων, ενσωμάτωση της Οδηγίας 2013/30/ΕΕ, 
τροποποίηση του π.δ. 148/2009 και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 136) και ειδικότερα το άρθρο 47 αυτού.

4. Τον ν. 3468/2006 (Α’ 129) και ειδικότερα την περ. Α.2.1 
της παρ. Α.2 του άρθρου 25.

5. Τον ν. 4936/2022 «Εθνικός Κλιματικός Νόμος Μετάβα-
ση στην κλιματική ουδετερότητα και προσαρμογή στην 
κλιματική αλλαγή, επείγουσες διατάξεις για την αντιμετώ-
πιση της ενεργειακής κρίσης και την προστασία του πε-
ριβάλλοντος» (Α’ 105) και ειδικότερα το άρθρο 23 αυτού.

6. Τον ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την ολοκλήρωση της 
Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων και Διαρθρωτικών 
Μεταρρυθμίσεων» (Α’ 105) και ειδικότερο το άρθρο 40 
αυτού.

7. Τον ν. 4585/2018 «Επείγουσες ρυθμίσεις του Υπουρ-

γείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας - Κύρωση της από 

20.11.2018 Σύμβασης μεταξύ του Ελληνικού Δημοσίου 

και των εταιρειών ENERGEAN OIL AND GAS - ΕΝΕΡΓΕΙΑ-

ΚΗ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩ-

ΓΗΣ ΥΔΡΟΓΟΝΑΝΘΡΑΚΩΝ και ΚΑΒΑΛΑ OIL ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με την οποία τροποποιείται η από 23.11.1999 

Σύμβαση για την εκμετάλλευση Υδρογονανθράκων στη 

θαλάσσια περιοχή του Θρακικού Πελάγους μεταξύ του 

Ελληνικού Δημοσίου και της ΚΑΒΑΛΑ OIL ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ που κυρώθηκε με τον ν.2779/1999 (Α΄ 296) και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 216) και ειδικότερα το άρθρο 3 αυτού.

8. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λει-

τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητι-

κών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» 

(Α’ 133).

9. Την υπ’ αρ. 4/31-12-2019 απόφαση «Κύρωση του 

Εθνικού Σχεδίου για την Ενέργεια και το Κλίμα (ΕΣΕΚ)» 

(Β’ 4893).

10. Την Οδηγία 2003/87/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-

λίου και του Συμβουλίου, της 13ης Οκτωβρίου 2003, σχε-

τικά με τη θέσπιση συστήματος εμπορίας δικαιωμάτων 

εκπομπής αερίων θερμοκηπίου εντός της Κοινότητας και 

την τροποποίηση της οδηγίας 96/61/ΕΚ του Συμβουλίου 

(ΕΕ L 275 της 25.10.2003, σ. 32), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει.

11. Το άρθρο  90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

12. Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων 

Μετονομασία του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυ-

γκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (Α’ 114).

13. Το π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 151).

14. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ)» (Α’ 160).

15. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Οικονομικών» (Α’ 178).

16. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά Υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 313

2503

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.18 11:18:46
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2504 Τεύχος B’ 313/17.01.2024

17. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

18. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), όπως τροπο-
ποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το π.δ. 82/2023 (Α’ 139).

19. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

20. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 κοι-
νή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

21. Tην υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/15474/339/
11.02.2020 κοινή απόφαση του Υπουργού και του Υφυ-
πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Τρόπος κατα-
νομής εσόδων από πλειστηριασμούς δικαιωμάτων εκ-
πομπών αερίων θερμοκηπίου για το έτος 2019» (Β’ 584).

22. Tην υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/53447/994/
04.06.2020 κοινή απόφαση του Υπουργού και του Υφυ-
πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Τροποποίηση 
της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/15474/339/11.2.2020 
κοινή απόφαση του Υπουργού και του Υφυπουργού Πε-
ριβάλλοντος και Ενέργειας “Τρόπος κατανομής εσόδων 
από πλειστηριασμούς δικαιωμάτων εκπομπών αερίων 
θερμοκηπίου για το έτος 2019”» (Β’ 2361).

23. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/126440/2480/
31.12.2020 κοινή απόφαση του Υπουργού και του Υφυ-
πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Τρόπος κατανο-
μής εσόδων από πλειστηριασμούς δικαιωμάτων εκπο-
μπών αερίων θερμοκηπίου, για το έτος 2020» (Β’ 5901).

24. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/100628/1904/
26.10.2021 κοινή απόφαση του Υπουργού και του Υφυ-
πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Τρόπος κατανο-
μής εσόδων από πλειστηριασμούς δικαιωμάτων εκπο-
μπών αερίων θερμοκηπίου για το έτος 2021» (Β’ 5029), 
όπως ισχύει.

25. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/7264/118/
27.01.2022 κοινή απόφαση του Υπουργού και του Υφυ-
πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Τρόπος κατανομής 
εσόδων από πλειστηριασμούς δικαιωμάτων εκπομπών αε-
ρίων θερμοκηπίου για το έτος 2022» (Β’ 481), όπως ισχύει.

26. Την υπό στοιχεία Οικ.ΥΠΕΝ/Δ ΚΑΠΑ/137395/2404/
28-12-2023 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας με θέμα «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/7264/118/27.1.2022 κοινής υπουργικής 
απόφασης “Τρόπος κατανομής εσόδων από πλειστηρι-
ασμούς δικαιωμάτων εκπομπών αερίων θερμοκηπίου 
για το έτος 2022” (Β’ 481)» (Β’ 7776).

27. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/13443/210/
07.02.2023 κοινή απόφαση του Υπουργού και του Υφυ-
πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Τρόπος κατα-
νομής εσόδων από πλειστηριασμούς δικαιωμάτων εκ-
πομπών αερίων θερμοκηπίου για το έτος 2023» (Β’ 603).

28. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΠΔΑ/33377/732/
03.04.2020 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών - 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Άνοιγμα λογαριασμού 

ειδικού σκοπού στην Τράπεζα της Ελλάδος για τη χρη-

ματοδότηση έργων και δράσεων για την προώθηση της 

ηλεκτροκίνησης και καθορισμός της κίνησής του» (Β’ 1451).

29. Την υπ’  αρ. 358265/2023 κοινή απόφαση των 

Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Υπο-

δομών και Μεταφορών και Περιβάλλοντος και Ενέρ-

γειας για την «Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/

ΑΤΗ/70517/238/2022 κοινής απόφασης των Υπουργών 

Οικονομικών, Περιβάλλοντος και Ενέργειας και Υποδο-

μών και Μεταφορών “Προκήρυξη της Δράσης ΚΙΝΟΥΜΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ - Β’ κύκλος” (Β’ 3981)» (Β’ 6700).

30. Το γεγονός ότι το διαθέσιμο στο τέλος του έτους 

2023 υπόλοιπο ανέρχεται στα 69.406.702,83 €.

31. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας 

δεν προκύπτει δαπάνη για τον κρατικό προϋπολογισμό, 

αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση ως προς τα άρθρα 1 και 2 της υπό 

στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΠΔΑ/33377/732/03.04.2020 (Β’ 1451) 

κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομικών - Περι-

βάλλοντος και Ενέργειας, η οποία διαμορφώθηκε ως 

εξής:

Άρθρο 1

Άνοιγμα και σκοπός του Λογαριασμού

1. Τη σύσταση στην Τράπεζα της Ελλάδος - Κεντρικό 

Κατάστημα του λογαριασμού με νούμερο 2341215959, 

IBAN: GR 5501000230000002341215959 του Ελληνικού 

Δημοσίου με τίτλο «Έσοδα χρηματοδότησης έργων και 

δράσεων για την προώθηση της ηλεκτροκίνησης».

2. Μέσω του λογαριασμού αυτού χρηματοδοτούνται 

κάθε είδους δράσεις για την προώθηση της ηλεκτρο-

κίνησης.

Άρθρο 2

Κίνηση του λογαριασμού

Τον καθορισμό της κίνησης του λογαριασμού, ως ακο-

λούθως:

Πιστώνεται με τα ανά έτος καθοριζόμενα έσοδα από 

πλειστηριασμούς αδιάθετων δικαιωμάτων εκπομπών 

αερίων θερμοκηπίου από τον ΔΑΠΕΕΠ και χρεώνεται 

με εντολή προς την ΤτΕ από την αρμόδια Διεύθυνση 

του Γ.Λ.Κ. κατόπιν αιτημάτων της Γενικής Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υποδομών 

και Μεταφορών (α) σε πίστωση του Λογαριασμού 200/1 

«Ελληνικό Δημόσιο Συγκέντρωση Εισπράξεων και Πλη-

ρωμών» με IBAN: GR9001000230000000000200548 

«Λοιπά έσοδα Τακτικού Προϋπολογισμού» και (β) για 

την επιστροφή ποσού ύψους έως δώδεκα εκατομμύ-

ρια επτακόσιες δεκαεννέα χιλιάδες (12.719.000,0) ευρώ 

στον ΔΑΠΕΕΠ που προκύπτει βάσει της τροποποιημέ-

νης κατανομής των εσόδων από πλειστηριασμούς αδι-

άθετων δικαιωμάτων εκπομπών αερίων θερμοκηπίου 

για το έτος 2022.

Άρθρο 3

Εγγραφή εις ύψος πιστώσεων

Η Διεύθυνση Λογιστικής Γενικής Κυβέρνησης μετά 

την αναγγελία της Τράπεζας Ελλάδος για την πίστωση 

του λογαριασμού 200, θα εμφανίζει το ποσό αυτής στα 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2505Τεύχος B’ 313/17.01.2024

έσοδα του κρατικού προϋπολογισμού και θα ενημερώνει τη Διεύθυνση Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης για 
την εις ύψος πίστωση στον τακτικό προϋπολογισμό του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών.

Άρθρο 4
Έναρξη ισχύος - Δημοσίευση

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Παπάγου, 17 Ιανουαρίου 2024

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός Εθνικής  
Οικονομίας  
και Οικονομικών Υποδομών και Μεταφορών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2506 Τεύχος B’ 313/17.01.2024

*02003131701240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


